
Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 2/2022/2023 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wszczęcia awansowych postępowań 

kwalifikacyjnych na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 b Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dziekana 

WPiA UKSW, pozytywnie opiniuje zamiar wszczęcia awansowych postępowań 

kwalifikacyjnych na Wydziale Prawa i Administracji UKSW na następujące stanowiska: 

– dr Michał Będkowski – Kozioł – stanowisko adiunkta w Katedrze Prawa Gospodarczego i 

Gospodarki Cyfrowej WPiA ; 

– dr Aleksandra Gawrysiak – Zabłocka – stanowisko adiunkta w Katedrze Prawa 

Gospodarczego i Gospodarki Cyfrowej WPiA; 

– dr Ewa Skibińska – stanowisko adiunkta w Katedrze Prawa Gospodarczego i Gospodarki 

Cyfrowej WPiA; 

– dr Mariusz Stanik – stanowisko adiunkta w Katedrze Prawa Gospodarczego i Gospodarki 

Cyfrowej WPiA; 

– dr Janusz Wesserling – stanowisko adiunkta w Katedrze Teorii i Filozofii Prawa WPiA. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Protokołowała 

Mgr Dagmara Gut 

 

 


